АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                      ______

О внесении изменений в приложение к постановлению

 администрации города Мурманска от 15.02.2016 № 359

 «Об утверждении состава совета по патриотическому воспитанию

 и допризывной подготовке населения города Мурманска»

 (в ред. постановлений от 17.10.2016 № 3124, от 19.05.2017 № 1492,

от 02.10.2017 № 3168, от 30.11.2017 № 3822, от 12.03.2018 № 570,

от 01.11.2018 № 3782, от 19.12.2019 № 4252, от 26.05.2020 № 1227,

от 28.01.2021 № 152, от 26.11.2021 № 3021, от 28.09.2022 № 2785,

от 18.07.2023 № 2594)

В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 15.02.2016 № 359 «Об утверждении состава совета

по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке населения города

Мурманска» (в ред. постановлений от 17.10.2016 № 3124, от 19.05.2017 № 1492,

от 02.10.2017 № 3168, от 30.11.2017 № 3822, от 12.03.2018 № 570,

от 01.11.2018 № 3782, от 19.12.2019 № 4252, от 26.05.2020 № 1227,

от 28.01.2021 № 152, от 26.11.2021 № 3021, от 28.09.2022 № 2785,

от 18.07.2023 № 2594) и изложить его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев